
Torebki prezentowe Sizzix® Idea Dainty
Doily i słoik na cukierki
Instrukcje Nie. 1444

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 10 Minuty

Odkryj, jak możesz wykorzystać maszynę Sizzix® Big Shot do szybkiego stylizowania torebek na prezenty lub
słoików ze słodyczami. Przedstawiamy oryginalny pomysł Sizzix® w inspirującym tutorialu.

Potrzebne będą następujące materiały Sizzix:
Maszyna Sizzix® Big Shot lub
Maszyna Sizzix® Big Shot Plus
Płytka bazowa Sizzix® Precision Base Plate do ultracienkich wykrojników
Zestaw wykrojników Sizzix® Thinlits Dainty Doily
Szablon wykrojnika Sizzix® Framelits "Okrąg"

Wszystkie użyte materiały rzemieślnicze znajdują się na liście materiałów w niniejszej instrukcji.

To takie proste:
Dla każdej eleganckiej etykiety, użyj maszynki Sizzix, aby wyciąć okrąg o średnicy 5,27 cm z białej kartki (szablon
wykrojnika Sizzix® Framlits "Circle".

https://www.vbs-hobby.pl/sizzix-big-shot-starter-kit-white-und-gray-a117219/


Dodatkowo użyj zestawu wykrojników Sizzix® Thinlits "Dainty Doily", aby wyciąć rozetę z różowej i czerwonej kartki
dla każdej etykiety. Odetnij zewnętrzne rozety z czerwonej kartki. Wskazówka: Motyw rozety jest bardzo
szczegółowy. Dlatego zalecamy użycie precyzyjnej płytki bazowej Sizzix do wykrawania.

Teraz przyklej różową rozetę do białego koła i małą czerwoną rozetę na górze.

Zrób otwór w każdej etykiecie za pomocą dziurkacza. Jeśli etykieta będzie później przymocowana do słoika ze
słodyczami, potrzebne będą dwie dziurki.

Wytnij pasek niebieskiego papieru o długości ok. 28 cm i szerokości ok. 2,5 cm.

Wykończenie słoika ze słodyczami:
Owiń niebieski pasek wokół słoika ze słodyczami, zabezpieczając go taśmą dwustronną. Umieść zrobioną przez
siebie okrągłą etykietę na niebieskim pasku i przewiąż wszystko czerwono-białym bawełnianym sznurkiem, a
następnie zabezpiecz go ładną kokardą.

Wykończenie torebek na prezenty:
Do wykonania torebek na prezenty, oprócz niebieskiego paska papieru, potrzebny będzie jeszcze jeden, nieco
węższy pasek papieru z pasującym motywem. Połóż oba paski jeden na drugim i potnij wąskie końce na małe
"proporczyki". Teraz przymocuj oba paski papieru dwustronną taśmą klejącą, a następnie przyklej je do papierowej
torby.

Wykonaj dwa otwory w złożonej torbie za pomocą szczypiec do dziurkowania. Przez te otwory przeciągnij
czerwony i biały bawełniany sznurek. W tym samym czasie przymocuj okrągłą etykietę do sznurka i zawiąż
wszystko razem kokardą.

Kokarda jest bardzo dekoracyjna, a torebka prezentowa jest również bezpiecznie zamknięta.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

766081 Słoiki do przechowywania VBS, 6 szt. 1

23913 Karton rzemieślniczy VBS XXLBasic 1

706667-00 Papier kolorowyBiały 1

716512 Papier pakowy VBS "Torba prezentowa", 10 sztuk 1

418577-01 Sznurek bawełniany VBS, 100 mCzerwony/Biały 1

970181 Szczypce do dziurkowania VBS, otwór Ø 6 mm 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1

133296 Nożyczki rzemieślnicze "Hobby 1


